
REPUBLIKAHRVATSKA
ŽUPANIJASISAČKO-MOSLAVAČKA
OSNOVNAŠKOLAMATELOVRAKA
44320 KUTINA,Crkvena 57
KLASA:406-01/17-01/3
URBROJ:2176-37-01-17-7
Kutina, 17.3.2017.

Na temelju članka 10. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti OŠMate
Lovraka, Kutina, KLASA:406-01/16-01/2,URBROJ:2176-37-01-16-1od dana 5.1.2016.
godine (dalje: Pravilnik), ravnateljica OŠMate Lovraka, Kutina, donosi:

ODLUKU O ODABIRU.
najpovoljnije ponude u predmetu bagateIne nabave:

USLUGA SISTEMATSKOG ZDRAVSTVENOG PREGLEDA RADNIKA

I.

U ovom predmetu nabave, red. br. iz Plana nabave: BAG-6.1./2017., kao najpovoljnija
ponuda, temeljem čl. 10. Pravilnika, odabire se ponuda ponuditelja
POLIKLINIKA MEDIKOL, Voćarska 106, 10000 ZAGREB,
OIB: 57970181621, s cijenom ponude bez PDV-a od 25.215,00 kn.

II.

Naručitelj će sklopiti ugovor o pružanju usluga sistematskog zdravstvenog pregleda
radnika sa odabranim ponuditeljem.

III.

Ova Odluka dostavlja se sa Zapisnikom o otvaranju, bez odgode Ponuditeljima u
postupku, preporučeno, s povratnicom.

Obrazloženje

Naručitelj OŠ Mate Lovraka, Kutina, Crkvena 57, OIB:80462671526, provela je
postupak bagateIne nabave usluga sistematskog zdravstvenog pregleda radnika OŠ
Mate Lovraka, Kutina, sukladno Pravilniku i Javnom pozivu za dostavu ponuda.

L



Pravodobno su zaprimljene tri (3) ponude Ponuditelja:

1. Poliklinika Sveti Rok M.D., Ulica grada Vukovara 284,10000 ZAGREB,
OIB:2884214776S

2. Poliklinika Medikol, Voćarska 106,10000 ZAGREB, OIB:S7970181621
3. Poliklinika Croatia zdravstveno osiguranje, Ulica grada Vukovara 20, 10000

ZAGREB, OIB:80848401890

Pregledom i ocjenom ponude, a temeljem kriterija propisanih Javnim pozivom za
dostavu ponuda utvrđeno je da je ponuda Ponuditelja POLIKLINIKA MEDIKOL,
Voćarska 106, 10000 ZAGREB, OIB:57970181621, s cijenom ponude od
25.215,00 kn bez PDV-a u potpunosti sukladna traženim uvjetima pa se sukladno
Pravilniku odabire za sklapanje ugovora o nabavi.
Navedenom Ponuditelju ustupa se usluga sistematskih zdravstvenih pregleda radnika
OŠ Mate Lovraka, Kutina, Crkvena S7.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred
Upravnim sudom u Zagrebu u roku.od 30 dana od dana zaprimanja ove Odluke.
Tužba se predaje nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik
ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički.

ck
da, dipl. ped.

Odluka se dostavlja sa Zapisnikom o otvaranju ponuda, Zapisnikom pregledu i ocjeni
ponuda i Upisnikom o zaprimanju ponuda: .
1. Poliklinika Sveti Rok M.D., Ulica grada Vukovara 284,10000 ZAGREB,

OIB:2884214776S
2. Poliklinika Medikol, Voćarska 106,10000 ZAGREB, OIB:S7970181621
3. Poliklinika Croatia zdravstveno osiguranje, Ulica grada Vukovara 20, 10000

ZAGREB,OIB:80848401890
4. Pismohrana - Škola - u spis predmeta


